
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2017 года  №70

Об индексации заработной платы работников

работников МКУ «ОДА Верхнеграйворонского

сельсовета»

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации от 3 июня 2017 г. № Пр-1087, 
на основании Постановления Администрации Курской области от 31.10.2017г. №839-па «Об индексации 
заработной платы работников бюджетного сектора экономики, на которых не распространяются указы 
Президента Российской Федерации и заработная плата которых не индексировалась с 1 января 2014 года» 
Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4 процента размеры окладов (должностных окладов), ставок 
заработной платы работников МКУ «ОДА Верхнеграйворонского сельсовета».

2.Начальнику отдела бухгалтеру принять меры по внесению соответствующих изменений в положение об 
оплате труда и штатное расписание.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета  Н.П.Залузский


